



N° FACTURE
METRO France
5 rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0,0 (013) 0010 001524 2
(1-15)

(010 090051)
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL 08 25 09 09 09 FAX 05 34 40 19 05
N° C FR52399315613
SIRET 399 315 613 00 352 - APE 4639B
Numéro Agrément Sanitaire FR 31 992 078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises FR006445G0001
INT 1445 011

033/056
PAGE 1/2
2) Date facture 23-05-2025 11:17
Date d'impression 23-05-2025 11:22

S A S capital 45 750 000 EUR
R C Nanterre B 399 315 613
SIRET 399 315 613 - APE 4639B
N° T V A intra comm FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ DIALLO MAMADOU
E I DIALLO MAMADOU RACHIDOU
52, BOULEVARD LEON-GAMBETTA
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00716471 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ② de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr
03124488186616	2054955	OASIS FRAIS/FRAMB SLIM33CLX6 PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,934 N° GTIN et LOT : 03124488186616 LOT-Nr:25077 _BEST_BEFORE_DATE250928				3,830	4 1	15,32	B	
3124488186616	2054955	OASIS FRAIS/FRAMB SLIM33CLX6 PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,934				3,830	4 1	15,32	B	
3124488186586	2687697	OASIS POM/CASS/FRAM SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,936				0,639	24 2	30,68	B	
3502110123091	2052918	LIPTON ICE TEA PECHE 50CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,890				0,945	12 2	22,68	B	
9002490205997	2022838	RED BULL BOITE 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,932				0,983	24 1	23,58	B	
5000112617955	1858885	COCA COLA BTE SLIM 33CLX30 OS				0,564	30 1	16,93	B	P
3124488201173	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,761				0,581	24 2	27,90	B	
5449000267498	2326734	COCA-COLA CHERRY PET 1,25L				1,965	6 1	11,79	B	
5000112639995	2327807	COCA COLA REG PET 1,25L				1,791	12 1	21,49	B	
5000112557091	2768083	COCA-COLA PET 50CLX24 PROMO PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,914				0,957	24 1	22,96	B	
3254383004316	2025070	CRISTALI 50CL PET PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,286				0,143	24 5	17,15	B	
3274080001005	2032076	CRISTALI 1.5L PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,122				0,183	6 5	5,50	B	
*** BRASSERIE Total: 231,30										
4337182170099	2873917	ARO HUILE TOURNESOL 1L				1,683	15 1	25,25	B	
3166291745925	1134030	POIVRE GRIS MOULINE 36GX3 DUC				7,920	1 3	23,76	B	
03183280017320	1932169	BV SEL FIN 550G LA BALEINE N° GTIN et LOT : 03183280017320 LOT-Nr:A24341				0,989	12 1	11,87	B	
3439495113358	2974871	POIVRE NOIR ML TUBE 6X100G ARO				11,420	1 1	11,42	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 72,30										
3439495222890	2470680	*SUCRE MCX BLC N 4 1KG ROCHAMB				1,513	6 1	9,08	B	
3439495222012	2473031	SUCRE CRISTAL 1KG ROCHAMB				1,273	6 1	7,64	B	
3558825552503	0018002	THE VERT 555 GUNPOWDER 250G				3,100	1 2	6,20	B	
6971588950022	0168047	THE VERT TEMPLE DU CIEL 250G				2,170	1 5	10,85	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 33,77										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE.

Document simplifié d'accomplissement des formalités
circulation nationale et internationale. Pour le
contrôle fiscal des produits soumis à taxes et régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0010/001524(2)

(010-090051)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL: 08 25 09 09 09 FAX 05 34 40 18 05
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

2 Date facture
Date d'impression

001 FRA
PAGE 22
20-05-2023 11:17
20-05-2023 11:22

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ DIALLO MAMADOU
52, BOULEVARD LEON-GAMBETTA
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00716471 01 1 SC

Nombre de colis : 38 Poids total : 0.000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 337,37
Montant hors T.V.A. : 337,37

		Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
⑩ Total Volume effectif:	⑪ Total Volume d'A.P. :	337,37	B = 5,50%	18,56	355,93
		337,37		18,56	355,93
		⑬ Total à payer		355,93	
		Espèces EUR	350,00		
		Espèces EUR	10,00		
		Retour EUR	4,07-		

Chariot / Nb articles: 005/038

TOTAL DE POINTS : 1210 (soit 12,10 EUR,
DONT 1210 (soit 12,10 EUR, EXPIRE(NT) LE 31-12-2023

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

FIN DE LA FACTURE